
入札結果【Ｈ２９】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成29年12月4日 道路拡幅工事（その１） 羽生市大字発戸地内（市道２３９９号線）
一般競争入札
（事後審査型）

13,431,960 13,338,000 株式会社長沢組 平成29年12月13日 平成30年3月30日

平成29年12月4日 側溝新設工事（その８）
羽生市大字藤井上組（西）地内（市道６０５６
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

8,914,320 8,640,000 株式会社渡辺工務店 平成29年12月13日 平成30年3月30日

平成29年12月4日 土留新設工事（その２）
羽生市大字上新郷（７区）地内（市道０２０６号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

7,400,160 7,344,000 株式会社島田建材 平成29年12月13日 平成30年3月16日

平成29年12月4日 柳堀川排水機場排水ポンプ交換工事 羽生市東８丁目地内
一般競争入札
（事後審査型）

21,837,600 21,600,000 株式会社ハトリ 平成29年12月13日 平成30年3月16日

平成29年12月6日 配水管復旧工事（藤北橋）実施設計業務
羽生市大字北袋、藤井下組地内（中川藤北
橋）

指名競争 3,790,800 3,456,000 株式会社光エンジニアリング 平成29年12月7日 平成30年3月9日

平成29年12月6日 配水管布設工事（南－８） 岩瀬土地区画整理事業地内 随意契約 3,315,600 3,294,000 有限会社川島工業　羽生営業所 平成29年12月13日 平成30年3月16日

平成29年12月13日 児童生徒用机椅子の購入
羽生市大字下新郷１０９９番地　新郷第二小
学校　外６校

指名競争 2,447,712 2,270,300 有限会社篠田家具センター 平成29年12月14日 平成30年3月30日

平成29年12月20日 羽生市地番図分合筆加除修正業務 羽生市全域 指名競争 2,095,200 1,976,400 アクリーグ株式会社　埼玉営業所 平成29年12月21日 平成30年3月20日

1／1


